Сводная таблица 
результатов турнира «КУБОК ГЕРОЕВ ВОЙНЫ-2023» по спортивному многоборью 

среди профессорско-преподавательского состава вузов Оренбургской области
	№

п.п.
	ВУЗ
	Дартс
	Стрельба
	Плавание
	Шахматы
	Волейбол
	Настольный

теннис


	Сумма

занятых мест
	Общее

место

	1.
	ОГУ
	II
	I
	I
	I
	I
	I
	7
	I

	2.
	ОрГМУ
	I
	4
	4
	4
	4
	5
	22
	II

	3.
	ОГАУ
	6
	7
	5
	II
	II
	III
	25
	III

	4.
	Оренбургский филиал РЭУ им. Плеханова
	4
	II
	III
	6
	5
	8
	28
	4

	5.
	Кумертауский филиал

ОГУ
	8
	5
	II
	7
	III
	4
	29
	5

	6.
	Бузулукский ГТИ (филиал) ОГУ
	III
	9
	-
	5
	6
	6
	29
	6

	7.
	Оренбургский филиал РАНХиГС
	5
	8
	-
	III
	-
	9
	25
	7

	8.
	Орский ГТИ (филиал)

ОГУ
	9
	III
	-
	8
	-
	7
	27
	8

	9.
	МГЮА
	7
	6
	-
	-
	-
	II
	15
	9


